---

**DIE XXVI JULII.**

*In festo Sanctæ Annæ, Matris B. Mariæ Virginis.  
Duplex.*

*Omnia ut in Breviario Romano.*

---

**DIE XI AUGUSTI.**

*In festo Translationis Sancti Froylani, Patroni nostri, Episcopi & Confessoris. Duplex.*

*Omnia ut in communi Confessoris Pontificis, præter ea quæ hic habentur propria.*

*Oratio.*

**E**xaudi, quæsumus Domine, preces nostras, quas in beati Froylani Confessoris tui atque Pontificis translatione deferimus: & qui tibi dignè meruit famulari, ejus interceden-

tibus meritis, ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dominum.....

*In hymno Iste Confessor, ad Matutinum dicatur:*

Hac die lætus meruit supremos Laudis honores.

*Lectiones PRIMI NOCTURNI leguntur de Scriptura occurrente.*

IN SECUNDO NOCTURNO.

*Lectio 4.*

In Hispaniae devastatione, cum res adhuc ex Barbarorum sententiâ succederent, fideles, quam diligentissimè poterant, sanctorum corpora servare conabantur. Quare Legionenses, metu Almanzoris Maurorum Regis, timentes ne Sancti Froylani præcipui eorum Patroni corpus Agareni contemptui haberent; illud ab Ecclesiâ Cathedrali sublatum, extra Civitatem in quadam Ecclesiâ Sancti Petri nomine Deo dicata, occultarunt. Indè in montem, ubi in solitudine diu sanctissimè vixerat, translatum. Demum per legatum Apostolicæ Sedis, in eamdem Cathedralem Ecclesiam restitutum, & à Legionensi bus summâ celebritate & lætitia exceptum, in majori altari honorificè in thecâ argenteâ reconditum est.

R). Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea au-

xiliabitur ei. v. Nihil proficiet inimicus in eo, & filius ini-quitatis non nocebit ei. Manus enim....

Sermo Sancti Maximi Epis- copi.

*Homil. 59 quæ est 2 de S. Eusebio Vercellensi.*

*Lectio 5.*

Ad sancti ac beatissimi Patris nostri Froylani, cuius hodie translationem celebramus, laudes addidisse aliquid, decerpsisse est: siquidem virtutum ejus gratia non sermonibus exponenda est, sed operibus comprobanda. Cum enim dicat Scriptura: Gloria Patris est filius sapiens: quantæ hujus sunt gloriæ, qui tantorum filiorum sapientiâ & devotione lætatur? In Christo enim Jesu per Evangelium ipse nos genuit.

R). Posui adjutorium super potentem, & exaltavi electum de plebe meâ: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. v. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. Manus enim.....

*Lectio 6.*  
Quidquid igitur in hac

sanctâ plebe potest esse virtutis & gratiæ, de hoc quasi quodam fonte lucidissimo, omnium rivulorum puritas emanavit. Etenim, quia castitatis pollebat vigore, quia abstinentiæ gloriabatur angustiis, quia blandimentis erat prædictus lenitatis, omnium civium in Deum provocavit affectum: quia Pontificis administratione fulgebat, plures è discipulis reliquit sui sacerdotii successores.

R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & omnis terra doctrinâ ejus repleta est: \* Ipse intercedat pro peccatis omnium populi-  
rum. V. Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad coelestia regna. Ipse....  
Gloria Patri..... Ipse.....

### IN TERTIO NOCTURNO.

Lectio sancti Eyangelii secundum Matthæum.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigilate quia nescitis qua horâ Dominus vester venturus sit. Et reliqua.

Homilia Sancti Hilarii Episcopi.

*Comment. in Matth. can. 26 in fin.*

Ut ignorantiam illam diei omnibus taciti, non sine utili silentii ratione esse sciremus, vigilare nos Dominus propter adventum furis admonuit, & orationum assiduitate detentos, omnibus præceptorum suorum operibus inhærire. Furem enim esse ostendit zabulum, ad detrahenda ex nobis spolia pervigilem, & corporum nostrorum domibus insidiantem: ut ea, incuriosis nobis, & somno deditis, consiliorum suorum atque illecebrrarum jaculis perfodiat. Paratos igitur esse nos convenit: quia diei ignoratio intentam solitudinem suspensæ expectationis exagit.

R. Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriæ induit eum: \* Et ad portas paradisi coronavit eum. V. Induit eum Dominus loricam fidei, & ornavit eum. Et ad portas.....

*Lectio 8.*

Quisnam est fidelis ser-  
vus & prudens, quem consti-

tuit Dominus super familiam suam? Quamquam in commune nos ad indefessam vigilantiae curam adhortetur; specialem tamen populi principibus, id est Episcopis, in expectatione adventus suo solicitudinem mandat. Hunc enim servum fidelem atque prudentem, præpositum familie significat, commoda atque utilitates commissi sibi populi curantem. Qui si dicto audiens & præceptis obediens erit, id est, si doctrinæ opportunitate, & veritate infirma confirmet, disrupta consoliet, depravata convertat, & verbum vitae in æternitatis cibum alendæ familie dispensat, atque hæc agens, hisque immorans deprehendatur, gloriam à Domino tamquam dispensator fidelis, & villicus utilis consequetur, & super omnia bona constituetur; id est, in Dei gloriâ collocabitur: quia nihil sit ultrà, quod melius sit.

¶. Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris: \* Et vos similes hominibus expectantibus Dominum suum quando revertatur à nuptiis. ¶. Vigilate ergo, quia nescitis qua ho-

râ Dominus vester venturus sit. Et vos similes..... Gloria Patri..... Et vos similes.....

Pro SS. Martyribus Tiburtio & Susannâ.

### Lectio 9.

Tiburtius Chromatii Præfecti Urbis filius, Sancti Sebastiani operâ Christianus, cum ob eam causam ad Fabianum judicem adductus esset, multaque apud illum de Christi fide prædicaret; excedens judex pavimentum cendentibus carbonibus sterni jubet. Mox, Tiburti, inquit, vel diis nostris sacrifices oportet, vel per istos carbones nudis pedibus tibi incedendum est. At ille, crucis signo se muniens, fiderenterque ambulans in pruna: Disce, inquit, ex hoc solum esse Deum, quem Christiani colunt: prunæ enim mihi flores videntur. Quod, cum magicis artibus tribueretur, extra Urbem ductus Tiburtius, ac viâ Lavicanâ tertio ab Urbe lapide gladio percussus, ibi à Christianis sepelitur. Quo die Susanna virgo nobilissima, quod Galerii Maximiani, filii Diocletiani Imper-

ratoris, conjugium recusaret, ut quæ virginitatem Deo voverat; post multa tormentorum genera, quibus variè tentatum est sanctum virginis propositum, domi suea jussu Imperatoris gladio percussa, ad duplex virginitatis & martyrii præmium migravit in cœlum.

Te Deum laudamus.....

---

IN LAUDIBUS fit commemo-  
ratio Octavæ Sancti Lauren-  
tii, & SS. Tiburtii, &c.

IN SECUNDIS VESPERIS à Ca-  
pitulo fit de S. Clara, cum  
commemoratione S. Froyla-  
ni, & Octavæ S. Laurentii.

## DIE XV AUGUSTI.

*In Assumptione B. Mariæ Virginis, titulari Almæ Ecclesiae Legionensis. Duplex primæ classis ut in Breviario.*

---

## DIE II SEPTEMBRIS.

*In festo Sancti Antonini Martyris. Duplex secun-  
dæ classis, cum Octava in tota Dioecesi.*

*Omnia de communi unius Martyris, præter ea quæ hic  
habentur propria.*

### Oratio.

**P**rästa, quæsumus omnipo-  
tent Deus, ut qui beati Anto-  
nini Martyris tui natalitia co-  
linus, intercessione ejus in tui  
nominis amore roboremur.  
Per Dominum nostrum.....

### IN PRIMO NOCTURNO.

De Epistola beati Pauli Apos-  
toli ad Romanos.

Lectio 1. Cap. VIII, c.  
Fratres, Debitores sumus

non carni, ut secundum carnem vivamus. Si enim secundum carnem vixeritis, morienni: si autem spiritu sancta carnis mortificaveritis, vivetis. Quicumque enim spiritu Dei aguntur, ii sunt filii Dei. Non enim accepistis spiritum servitutis iterum in timore, sed accepistis spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus: Abba (Pater). Ipse enim Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus filii Dei. Si autem filii, & heredes; heredes quidem Dei, coheredes autem Christi: si tamen compatimur, ut & conglorificemur. Existimo enim quod non sunt condignae passiones hujus temporis ad futuram gloriam, quae revelabitur in nobis. Nam expectatio creaturæ, revelationem filiorum Dei expectat.

R. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, & à verbis impiorum non timuit: \* Fundatus enim erat supra firmam petram. V. Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad cœlestia regna. Fundatus.....

*Lectio 2.*

Scimus autem quoniam

diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, iis qui secundum propositum vocati sunt sancti. Nam quos præcivit, & prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus. Quos autem prædestinavit, hos & vocavit: & quos vocavit, hos & iustificavit: quos autem iustificavit, illos & glorificavit. Quid ergo dicemus ad hæc? Si Deus pro nobis quis contra nos? Qui etiam proprio Filio suo non perpecit, sed pro nobis omnibus tradidit illum: quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit? Quis accusabit adversus electos Dei? Deus qui iustificat, quis est qui condemnet? Christus Jesus, qui mortuus est, immò qui & resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.

R. Justus germinabit sicut lilium: \* Et florebit in æternum ante Dominum. V. Plantatus in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. Et florebit.....

*Lectio 3.*

Quis ergo nos separabit à charitate Christi? Tribulatio?

an angustia? an fames? an nuditas? an periculum? an persecutio? an gladius? (sicut scriptum est: Quia propter te mortificamur totâ die, æstimati sumus sicut oves occisionis). Sed in his omnibus supereramus propter eum qui dilexit nos. Certus sum enim, quia neque mors, neque vita, neque Angeli, neque Principatus, neque Virtutes, neque instantia, neque futura, neque fortitudo, neque altitudo, neque profundum, neque creatura alia poterit nos separare à charitate Dei, quæ est in Christo Jesu Dominino nostro.

¶. Iste cognovit justitiam, & vidi mirabilia magna, & exoravit Altissimum: \* Et inventus est in numero sanctorum. ¶. Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad cœlestia regna. Et inventus..... Gloria Patri..... Et inventus.....

### IN SECUNDO NOCTURNO.

*Ex monumentis Ecclesiae Palentinæ, Roderico Toletano,  
& alius.*

### Lectio 4.

Antoninus, nobili genere

(ut fertur) natus, ab ineunte ætate pietati addictus, in omni vita Christianis virtutibus præluxit, puer ab omni intemperantiâ refugit, fidem Catholicam, pro qua sanguinem fundere summoperè cupiebat, perpetuò retinuit. Miracula quamplurima edidit: ægros enim sanavit, dæmones ex hominum corporibus ejectedit, cæcis visum, surdis auditum, mutis loquelas restituit. Cum autem aliquando ab impiis fideles tormentis subjici cerneret, eos, ut in fide Catholicâ, & Ecclesiâ permanerent, hortabatur. Quadam die Beatus Antoninus, ubi ad Sanctorum martyrum sepulchra oravit, ab impietatis ministris comprehensus, & ab eis gladio cæsus, martyrii palmam accepit. Ejus corpus membratim descerpsum, in flumen unâ cum capite ab eisdem, ne à piis viris sepeliretur, projectum est.

¶. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductoribus tutavit illum: \* Et dedit illi claritatem æternam. ¶. Descenditque cum illo in foveam,

& in vinculis non dereliquit  
eum. Et dedit.....

*Lectio 5.*

Fideles autem post ejus  
martyrium ad eum locum ac-  
cedentes, beatas ejus reliquias  
in littore divinitus inventas,  
honorifico sepulchro recon-  
diderunt: quae in Ecclesiam  
Palentinam postea translatae  
sunt: ad quarum tactum puer,  
qui a magnâ populi frequen-  
tiâ, quae ad sacra pignora ve-  
neranda confluxerat, in sinu  
matris oppressus fuerat, sta-  
tim revixit. Sancius Castellæ  
Rex, dictus Major, cum ab  
eodem martyre, ad cuius o-  
pem confugerat, dextri bra-  
chii usum, quem amiserat,  
recuperasset, Ecclesiam ejus  
nomine, beneficij memor, ex-  
truendam curavit.